Fratres  monasterii  sancti  Augustini  Papie  nec  alios  Fratres  dicte  Religionis,  occaxione  ali- 

quarum  impensarum  per  3as,  seu  earum  nominibus,  factarum  occaxione  dicti  contractus, 

nec  aliquam  compensationem  petere,  et  ubi  contrafecerint  dicte  Moniales,  quod  presens 
instrumentum  sit  nullum  et  nullius  valoris,  efficacie  et  momenti.  Et  pariter  quod  dicti  Fratres 
sancti  Augustini  non  possint  predictas  reverendas  Moniales  nec  in  iudicio  nec  extra  niolesta- 

re,  occaxione  alicuius  intjrutorii  tempore  preterito  decursi,  vel  alicuius  more  si  moram  aliquain 
posset  dici  prefatas  Moniales  commisisse  ratione  solutionum  fiendarum,  scilicet  ab  lu)die  ir, 

antea.  dictum  instrumentum  in  omnibus  et  per  omnia  exequutioni  demandetur. 

Que  omnia  facta  fuerunt  ad  presentiam  prefati  multum  reverendi  domini  Pauli  Pallavi- 

cini  prefatarum  dominarum  superioris  prout  supra,  predicto  nomine  prefatarum  dominarum 

Monialium  acceptantis  et  promittentis  sub  obligatione  sui  et  bonorum  suorum  presentiimi  et 

futurorum  pignori  prefatis  dominis  Religiosis,  quod  prefate  domine  Moniales  presens  instru- 

mentum  rattificacionis  acceptabunt  et  ratificabunt  hinc  ad  mensem  unum  proxime  futiirum 

sub  reffectione  omnium  expensarum,  etc.  Renunciando,  etc.  Promittentes,  etc.  Et  de  predictis, 
etc.  Actum  ut  supra  in  salla  dicti  Diffinitorii,  sita  in  monasterio  sancti  Marci  Mcdiolani 

presentibus  ibidem,  ect.  testibus. 

Ego  Christoforus  Gliilinus  clericus  et  civis  mediolanensis  imperialique  et  apostolica  ac 

Curie  archiepiscopalis  mediolanensis  auctoritatibus  notarius  premissum  instrumentum  rogatus 
confeci  et  pro  fide  subscripsi  (1). 

1)  Tra  gli  atti  di  Matteo  Cellanova,  ai  14  giujno  1531,  tro- 

viamo  la  ratifi;a  del  deliberato  del  Capitolo  generale,  fatta  nel 

Convento  di  S.  Mostiola,  ora  di  Monte  Oliveto,  dalle  Vallombro- 

sane  espressamente  adtinate  in  capitolo  dalla  Abbadessa  donna 

Lodovica  dei  Conti  di  Gambarana. 

Ai  12  dicembre,  con  atto  dello  stesso  notaio  Cellanova  in 

ecclesia  monasterii  monialium  Montis  Oliveti  sita  in  Porta  Da- 

miani  in  Parocliia  sancti  Colunibanini.  Radunato  il  Capitolo  delle 

Monaclie,  l'Abbadessa  donna  Lodovica  de'  Conti  di  Qambarana, 

allocuta  fuit  et  alloquitur  in  hiinc  modum,  videlicet :  Sorores  ca-